
                       UBND TỈNH NGHỆ AN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Số:  399/QĐ - ĐHKTNA                  Nghệ An, ngày  26  tháng  4  năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

về việc  công nhận kết quả rèn luyện của sinh viên hệ chính quy 

Học kỳ 1, năm học 2018 - 2019  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN 

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-TTg ngày 27 tháng 1 năm 2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế Nghệ An; 

 Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BGDĐT ngày 12/08/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của 

người học được đào tạo trình độ đại học hệ chính quy; 

Căn cứ Quyết định số 336/QĐ-ĐHKTNA ngày 21 tháng 3 năm 2018 của 

Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Nghệ An về việc ban hành Quy định đánh giá 

kết quả rèn luyện sinh viên hệ chính quy tại trường Đại học Kinh tế Nghệ An; 

Căn cứ kết quả tại cuộc họp ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Hội đồng đánh 

giá kết quả rèn luyện sinh viên cấp Trường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Công nhận kết quả rèn luyện trong học kỳ 1, năm học 2018 – 2019 

của 1401sinh viên hệ chính quy (có danh sách kèm theo) . 

Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các ông bà Trưởng các phòng, khoa liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:     

- Như Điều 2;             

- Lưu: Phòng CTSV. 

                                                         

                                                             

   KT. HIỆU TRƯỞNG 

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

           (Đã ký) 

  Nguyễn Thị Mai Anh 

 


